[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

Дата принятия 2023 г.
	О внесении изменений             в решение Березниковской городской Думы от 24.04.2019 № 576 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники»

В целях актуализации решения Березниковской городской Думы, уточнения состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Березниковской городской Думы от 24.04.2019 № 576 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в преамбуле слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.3.пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить координатором Комиссии заместителя главы администрации, к компетенции которого относится организация работы по осуществлению функций по обеспечению регулирования социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края.»;

1.4.в Положении о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Решением:

1.4.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.4.2.в разделе I:

1.4.2.1.в пункте 1.1 слова «муниципальное образование «Город Березники»» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальное образование «Город Березники» Пермского края» в соответствующем числе и падеже;

1.4.2.2.пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.Комиссия является постоянно действующим органом социального партнерства на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – муниципальное образование «Город Березники»).»;

1.5.Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный Решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего решения и приложения, указанного в подпункте 1.5 пункта 1 настоящего решения, на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
Председатель

Березниковской
городской Думы                                                             Э.В. Смирнов

Глава города Березники-

глава администрации

города Березники                                                         А.А. Казаченко

Приложение

к решению

Березниковской городской Думы

от

УТВЕРЖДЕН
решением

Березниковской городской Думы

от 24.04.2019 № 576

СОСТАВ
трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на территории

муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	Воробьев

Сергей Владимирович
	заместитель главы администрации,

координатор трехсторонней комиссии

	От органов местного самоуправления

	Вехтер

Екатерина Сергеевна
	начальник управления по связям

с общественностью и вопросам

внутренней политики администрации

города Березники

	Кокшарова

Ольга Александровна
	начальник управления культуры администрации города Березники

	Литвинов

Максим Андреевич

	начальник управления городского

хозяйства администрации города Березники

	Тюфякина

Наталья Викторовна
Овсянникова

Наталья Владимировна

	начальник управления делами

администрации города Березники
начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники

	Халиулина

Татьяна Вячеславовна
	заместитель начальника управления образования администрации города Березники

	От работодателей

	Евтина

Ольга Борисовна
	заместитель директора по персоналу и коммуникациям филиала «Азот» акционерного общества

«Объединенная химическая компания

«УРАЛХИМ» в городе Березники

(по согласованию)

	Еникеева

Оксана Анатольевна
	заместитель директора по управлению

персоналом «АВИСМА» филиала
публичного акционерного общества «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»

(по согласованию)

	Матолинец

Богдана Владимировна
	начальник отдела по работе с персоналом общества с ограниченной

ответственностью «Сода-хлорат»

(по согласованию)

	Мещерякова

Эльвира Тимофеевна
	директор по управлению персоналом

акционерного общества «Березниковский содовый завод»

(по согласованию)

	Тырыкина

Вера Михайловна
Русинова
Надежда Юрьевна

	временно исполняющий обязанности директора Муниципального казенного унитарного предприятия «Центр социального питания г. Березники»

специалист по кадрам 1 категории
группы по работе с персоналом

акционерного общества  «Газпром газораспределение Пермь»
(по согласованию)

	От работников

	Каргапольцева

Алла Викторовна
	председатель Березниковской городской

территориальной организации профессионального союза

работников народного образования и

науки Российской Федерации, председатель координационного совета организаций профсоюзов города Березники
(по согласованию)

	Колесник

Ирина Викторовна
	заместитель председателя

первичной профсоюзной организации

«Калийщик» Российского профсоюза

работников химической промышленности

(по согласованию)

	Кнышева

Галина Ивановна
	председатель Березниковской городской

профсоюзной организации Пермской

краевой организации общероссийского

профессионального союза работников государственных учреждений и

общественного обслуживания

Российской Федерации

(по согласованию)

	Майорова

Татьяна Викторовна
	председатель профессионального союза работников АВИСМА

(по согласованию)

	Малютина

Елена Георгиевна
	председатель первичной профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью «Автотранскалий»

(по согласованию)

	Семенов

Владимир Евгеньевич
	председатель первичной профсоюзной

организации «Азот» Российского

профсоюза работников химических

отраслей промышленности

в г. Березники

(по согласованию)

Проект